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gottorny ESTADO DO PIAUI

ARl & PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE BURITI DOS MONTES
CNPJ: 04.255.856/0001-69

Buriti dos Montes do Piaui, |5 de A%;J;de 2022

oFicio N2, /2022.
ASSUNTO: Balancete referente ao més de Junho/2022.

Senhor Prefeito,

Vimos pelo presente encaminhar a V. Exa. o Balancete referente ao
més de Junho de 2022, nos termos da instrugdao normativa TCE N2 14 ,DE
MAIO DE 2020.

Sem mais para 0 momento apresentamos a V. Exa. nossos protestos
de estima e distinta consideracao.

Flade B @ doo chazo@ Maitho fLE0.

Francisco das Chagas Marinho Neto

CPF:040.050.853-26
VEREADOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

RECEBIDO.
ev 15 08 1 QUL

José Olavo Marinko de Loiola Junior
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GOVERNO

wtramraa

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Extrato conta corrente

Conta corrente  7509-4 CAM MUN BURITI DOS MONTES

Agéncia 1758-2
Perlodade 06 /2022
extrato
Langamentos

bal;?ntfzete movi?‘rt\‘ento Ag. origem
30/05/2022 0000
09/06/2022 1758
09/06/2022 1758
09/06/2022 1758
09/06/2022 0000
09/06/2022 0000
09/06/2022 0000
15/06/2022 1758
15/06/2022 0000
15/06/2022 0000
15/06/2022 0000
17106/2022 1758
17/06/2022 1758
17/06/2022 1758
17/06/2022 1758
17/06/2022 1758
17/08/2022 1758
17/06/2022 1758
17/06/2022 1758
17/06/2022 1758
17/06/2022 1758
17/06/2022 1758

Lote

00000

98015

99015

99015

13105

13113

00000
99015

13105

13113

00000
99015

89015

99015

938015

99015

99015

99015

99015

98015

99015

99015

Historico Documento
000 Saldo Anterior
470 Transferéncia enviada 551.758.000.014.749
09/06 1758 14749-4 DJANIR SOARES
470 Transferéncia enviada 551.758.000.021.990
09/06 1758 21990-8 ANTONIO E CARD
470 Transferéncia enviada 551.758.000.022.192
09/06 1758 22192-9 STALLEY SOARES
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.901
260 0001 04005085326 FRANCISCO DAS CHA
310 Tar DOC/TED Eletrénico

Cobranga referente 09/06/2022

861.601.200.039.581

848 Resgate Automatico 1.972
470 Transferéncia enviada 551.758.000.026.526
15/06 1758 26526-8 VALMIR P SILVA

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.501
260 0001 04005085326 FRANCISCO DAS CHA
310 Tar DOC/TED Eletrénico

Caobranga referente 15/06/2022

851,661.200.268.179

848 Resgate Automatico 1.972

870 Transferéncia recebida 551.758.000.016.300
17/06 1758 16300-7 PREF MUN BURIT
470 Transferéncia enviada 550.106.000.029.157
17/06 0106 29157-9 ELIARDO LIMA C
470 Transferéncia enviada 550.237.000,049.853
17106 0237 49853-X MARCUS S 07080
120 Transferido para Poupanga 551.428.510.010.107
17/06 1428 510010107-1 ANTONIA NEILA
470 Transferéncia enviada 551.758.000.011.799
17/06 1758 11799-4 MARIA PEREIRA
470 Transferéncia enviada 551.758.000.014.749
17/06 1758 14749-4 DJANIR SOARES
470 Transferéncia enviada 551.758.000.018.414
17/06 1758 18414-4 ANTONIO ERNEUD
470 Transferéncia enviada 551.758.000.020.932
17/06 1758 20932-5 MARLOS BRENO S
470 Transferéncia enviada 551.758.000.021.990
17/06 1758 21990-8 ANTONIO E CARD
470 Transferéncia enviada 551.758.000.023.889
17/06 1758 23889-9 MARIA DA CONCE

470 Transferéncia enviada 551.758.000.024.619

hltps:llauloatendimemo.bb.corn.br!apf—apj-autoatendimenloﬁndex.html?v=2.3.56#llemplatef-—ZFconsultas-zF009-2.bb

G334121404073060011
12/07/2022 14:09:41

Valor R$

250,00D

250,00D

1.300,00 D

500,00 0

11,000

2.31100C
1.949,00 D

250,00D

11,00D

2.210,00C

72.000,00 C

1.500,00 D

1.400,00 D

3.410,75D

3.410,75 D

2.71164D

3.467,62D

2.500,00D

2.668,98 D

2.700,00 D

1.288,94 D

Saldo

0,00C

000C

0,00 C
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17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17106/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022

17/06/2022
20/06/2022

20/06/2022

20/06/2022

20/06/2022

20/06/2022

20/06/2022

1758

1758

1758

1758

1758

1758

1758

1758

0000

0000

0000

0oo0

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
1758

1758

1758

1758

0000

0000

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

99015

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13113

13113

13113

13113

13113

00000
99015

99015

99015

99015

13105

13105

Banco do Brasil
17/06 1758 24619-0 CLAUDEANE GOME
470 Transferéncia enviada
17/06 1758 27096-2 ANTONIO TETE C
470 Transferéncia enviada
17/06 1758 27098-9 ANTONIA V MART
470 Transferéncia enviada
17/06 1758 27587-5 ANTONIO 053704
120 Transferido para Poupanga
17/06 1758 510005189-9 FELICIO JOEL D
470 Transferéncia enviada
17/06 3178 207023-5 FRANCISCO WAGN
470 Transferéncia enviada
17/06 3219 10119-2 I. S BARROS CO
470 Transferéncia enviada
17/06 4293 400035-8 UNIAO BRASILEI
470 Transferéncia enviada
17/06 4293 400035-8 UNIAO BRASILEI
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
260 0001 04005085326 FRANCISCO DAS CHA
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0747 00785352392 CINARIA MARIA ARA
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
104 0616 02080841343 TATIANA SOARES OL
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
260 0001 61185218327 FRANCISCO BENILSO
393 TED Transf.Eletr.Disponiv
260 0001 04005085326 FRANCISCO DAS CHA
375 Impostos
GPS - CODIGO DE BARRAS
310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 17/06/2022
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 17/06/2022
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 17/06/2022
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 17/06/2022
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 17/06/2022
271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
470 Transferéncia enviada
20/06 1758 11799-4 MARIA PEREIRA
470 Transferéncia enviada
20/06 1758 27098-9 ANTONIA V MART
120 Transferido para Poupanga
20/06 1758 510005189-9 FELICIO JOEL D
470 Transferéncia enviada
20/06 5602 46793-6 ANTONIO E S 82
109 Pagamento de Boleto
EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA

109 Pagamento de Boleto

551.758.000.027.096

§51.758.000.027.098

551.758.000.027.587

551.758.510.005.189

553.178.000.207.023

553.219.000.010.119

554.293.000.400.035

554.293.000.400.035

61.701

61.702

61.703

61.704

61.705

61.706

861.681.200.320.925

861.681.200.320.926

861.681.200.320.927

861.681.200.320.928

861.681.200.320.929

1.972
551.758.000.011.799

551.758.000.027.098

551.758.510.005.189

555.602.000.046.793

62.001

62.002

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F008-2.bb

1.800,00D

3.439,18 D

1.750,00 D

2.668,98 D

2.69742D

5.270,00D

980,00 D

1.000,00 D

3.439,18 D

1.23247 D

1.563,60 D

1.212,00D

250,00 D

10.883,29D

11.00D

11,00D

11,00D

1,00D

11,00D

8.700,20 D

250,00D

250,00D

500,00 D

1.000,00 D

670,17 D

379,27 D

0,00C
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20/06/2022

20/06/2022

20/06/2022

20/06/2022
30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022
30/06/2022

0000

0000

0000

0000
1758

1758

1758

1758

0000

0000

0000
0000

13105

13105

13113

00000
99015

99015

99015

99015

13105

13113

00000
00000

Banco do Brasil

EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA
109 Pagamento de Boleto

FRANCISCO DE ASSIS SOARES MONTE
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

260 0001 04005085326 FRANCISCO DAS CHA

310 Tar DOC/TED Eletronico

Cobranga referente 20/06/2022

848 Resgate Automatico

470 Transferéncia enviada

30/06 1758 16301-5 PREF MUN B MON
470 Transferéncia enviada

30/06 1758 16301-5 PREF MUN B MON
470 Transferéncia enviada

30/06 4249 20265-7 EDITORA J P DI
470 Transferéncia enviada

30/06 4249 365074-X U C MUNICIPAIS
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

260 0001 04005085326 FRANCISCO DAS CHA

310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 30/06/2022
848 Resgate Automatico

999 SALDO

62.003

62.004

851.711.200.486.613

1.972
551.758.000.016.301

551.758.000.016.301

554.249.000.020.265

554.249.000.365.074

63.001

831.811.200.076.269

1.972

80,000

250,00 D

11,00D

3.390,44 C

98569 D

985,69 D

600,00 D

600,00D

250,000

11,00D

3.43238C

000C

0,00C

Transagéo efetuada com sucesso por: JE718561 F MARINHO NT.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F009-2.bb
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Prefeitura Municipal de Buriti dos Montes

Pref. Mun. de Buriti dos Montes
RUA JOSE ALVES, N° 507 - CENTRO

CNPJ: 41522251000113

A

. ‘f'w‘;‘

BURITI DOS MONTES-PI

Guia para Recolhimento de ISSQN - N° 32832 - 6/2022

Cadastro Médule Recasita Principa!
000002440 CONTRIBUINTES 1SS Nota Avulsa
CNPJICPF [ Nome/Razao Social =
06308778311 MARLOS BRENO SILVA MARINHO
Loaradouro Numero CEP
RUA FURTADO JALES 228 64345000
Complemento Bairro Cidade
4 RS BURITI DOS MONTES-PI
Base de Calculo Quantidada da Notas || Vencimento Referéncia Valor Creditado Tipo da Declaracio
2.500,00 1 17/07/2022 6/2022 0,00 Nota Eletrénica
Notas Fiscais J
).i Nome/Razdo Soclal CNPJICPF N° Nota Base de Calculo Allg Imposto
CAMARA MUNICIPAL DE BURITI DOS MONTES 04255856000169 30397 2.500.00 3 75.00

prefeitura Municipal de Buritl dos Montes

gg “-:,;ie pref. Mun. de Buriti dos Montes SERGIO 17/06/2022 ‘
2" GuIA DE RECOLHIMENTO

i NF N° 39397 calculado
te ao IRRF relative 4
‘::::etr)e:afor de RS 2.600,00 referente ao més de
Junho/2022.

000002440
Nomae: MARLOS BRENO SILVA MARINHO seotss
CPFICNPJ: 056308778311 RG/Inscriga
Enderego: RUA FURTADO JALES, 228

Bairro: 4 RS CEP: 64345000

Cidade: BURITI DOS MONTES - Pl

Numero da Suid |
celas 72 l
: Tota) de P-""cem Vi g F.,Efrﬂ bi212 i
7 neimento
Codino de Baixa V‘f-, 106]2022 WA Contribuinte
2.16448-1-1 Autenticagio Thocanica no Verso



UBDL - UNIAO BRASILEIRA DE DIVULGAGAO DE LIVROS
(PROJETO EDUCA BRASIL)

PLANILHA PROPOSTA DE PRECO
A
CAMARA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BURITI DOS MONTES - PI

Exmo. Presidente,
Sr. Francisco Das Chagas Neto

Apresentamos a CESTA BASICA CULTURAL - PROJETO EDUCA BRASIL.

O objetivo do projeto € levar para todos os municipios atualidades, mais uma fonte de pesquisa,
informagdo, conhecimento e melhoria para as praticas pedagogicas, interagindo com os jovens, podendo assim
também contribuir para o desenvolvimento cultural de toda populagdo.

RELACAO DO MATERIAL

ITEM DESCRICAO UND QTD. V.UNIT. V.TOTAL

I | Educagdo Fisica 1 1+1CD R$349,55 R$349,55

2 Educagiio Musical na Escola | 06+ 06CD RS 474,59 R$ 474,59
3 Fabulas Monteiro Lobato 1 5 R$ 355,79 RS 355,79
4 | Curso Libras 1 1 R$ 414,59 R§ 414,59
5 |250jogos 1 1 RS 430.50 RS 430.50
6 | Mundinho datas comecmorativas l 06+ 1CD R$ 376,50 R$ 376,50
7 Mundinho Trabalhando Valores 1 05 +ICD R$ 376,50 RS 376,50
8§ | ABC do Mundinho 1 05 RS 278 50 RS 278,50
9 Arte ¢ Infancia (Mari Miro) l 06 R$ 470,49 R¥ 470,49

3+3CD+ 150
10 | Colegdo Fono na Escola 1 encartes com | R$ 452,99 R$ 45299
- atividades.
Valor Total RS 3.980,00

O CONJUNTO BIBLIOTECARIO DIDATICO ESCOLAR COMPLETO tem o valor de RS

3.980,00, (trés mil novecentos e oitenta reais), é composto por 10 volumes sendo 39 livros, 12 ¢d’s e 150
encartes, totalizando 201 unidades.

Desde ja agradecemos a oportunidade e nos colocamos a disposigdo para quais;lﬁ ;Z?Wntos.
| 01.607 0351000150

'E, 25/04 . i AT o ox i b
FORTALEZA, CE, 25/04/2022 UBOL - GHIAD BRASILEIRAL

UM ULGAGAO DE LIVROS LTt -
[2A: MARIO DA SILVEIRA, 204
L&msl CLUSE CEP60.440-M0 |
s FORTALEZA - CEARA ~-.i

Cotagdo valida por 120 dias

RUA:MARIO DA SILVEIRA292 A, JOQUEI CLUBE - FORTALEZA - CE
CEP 60.440-240 - FONE (85) 98976-8820

SITE www.ubhdl.com.brE-MAIL contato.ubdl@gmail.com
CNP.J 01.407.999/00041-50
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CAM MUN BURITI DOS MONTES

AGENCIA:

1758-2

CONTA: 7.509-4

BANCO DO

BRASIL

00196000096337338300315637713171790080000037927

BENEFICI

ARIO:

EQUATORIAL P D ENERGIA S.A.

NOME FAN

TASIA:

EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE E
CNPJ: ©6.8408.748/0001-89

PAGADOR:

CAMARA MUN BURITI DOS MONTES
CNPJ: ©4.255.856/@081-69

NR. DOCUMENTO 62,002
NOSSO NUMERO 33733830015637713
CONVENIO 03373383
DATA DE VENCIMENTO 06/06/2022
DATA DO PAGAMENTO 20/06/2022
VALOR DO DOCUMENTO 379,27
VALOR COBRADO 379,27
L SE=EsSSs=SEsssSSsEss
NR.AUTENTICACAQ 1,8C8,DD9.90C.BRE.556

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
e8ee 729

722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidori
0800 729

a
5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendime

nto.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

Q8e0 729

00838

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hitps:ﬂautoatendlmenlo.bb.com.brlapf-api-autoatendimemoiindex.htmi?wza.56#Itemplatel~2F consultas~2F869-1.bb
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EDITORA DE JORNAIS £ | Nota Fiscal de Servico de Comunicagao

PUBLICAGOES DIARIAS LTDA. | No

Rua Buriti dos Lopas, 2040 S22 01

{3 estacia;
CEP 84.017-420 - Mante Casteio Natureza ca Préstagao:

Série "'B”’

e DA GO e
5,5. '.‘.'_.’[ ; gn{i'lé}!un&g‘g“””m’:‘:} C.N.PJ.: 38.110.726 /0001 -76
- ol ,f———-..._.um-’ linse. Est: 19.8679.623.7 1#Via- Cliente / 24 Via Fixa / 3 Via Fisco

PREST. SER. COM; o p 5307

Tersizica - Pl CKAE- 5822101 | Datada Emizsdo: 061062022

T-e AP

—

MUNICIPIO DE BURITI GOS8 MONTES - CAMARA MUNICIPAL

e B A b 0 WO ros ke ilses e -CIE

TN ZITNE CUCAS 250 PBCRY MFL AMGITET Aok H0TR AL ADT AFCE AR

Razio Sacial:
- ﬁ;?__ o RUA aY JOSE SOARES §43465000 CENTRO cep: 84346000
& ' ;‘ f’_ ‘ BURITI D08 MONTES P :
unicigior
C.N.P.J./ C.PF.: 04.256.856/0001-63 Insc. Egtadual, » C.M.C:
Dizziiminzgdo gos Seivigos Valor ‘
REFERENTE A PRESTAGAD DE SERVIGOS DE 600,00
PUBLICACOES DE ATOS OFICIAIS. FATURA: 74/F
PERIODO DE JUNHO/2022
i
| ™
g
3
‘ alor Total da Prestagéo RS 600,00 S
[ Base da Calec!s do ICMS Alaucia Valar ¢a 1ICMS Data ou p2iodo da prestigio ?
H
w
INFCRMASHES COMPLEMENTARES AESERVAZD AQ FISTO MY NE £ CUNTAOLE DO =3'
D CANCELAMENTO DESTA NOTA 80 MEDIANTE A g
RESENTAGAD DE TADAS AS VIAS. i
ALINE A *0* olsD VI DO ARTIGD 150 DA &
CONSTITUICAD FEDERAL DE 1888 003638 3638 2
CONF. ART. 1 INCISO 4 DA INST. NORMATIVA SRF 2
ant/200% NAD RETENEAD DE PIB/COFNE E Z
CONTREBUIGAD SOCIAL 3




CAMARA MUNICIPAL DE BURITI DOS MONTES

ESTADO DO PIAUIi
CNPJ N.” 04.255.856/0001-69
CENTRO DEMOCRATICO VEREADOR JOSE EDIVALDO SOARES

AV. JOSE SOARES, 210 - FONE: (86) 3248-1398 — E-mail: camara@buritidosmontes.pi.gov.br

SOLICITACAO E AUTORIZACAQ DE DIARIAS

Nome: DJANIR SOARES MONTE Lotagio: CAMARA DE BURITI DOS MONTES
Cargo/fungdo: VEREADOR Destino: TERESINA - PI
Objetivo:

PARTICIPAR DE REUNIAO NA CIDADE DE TERESINA PIAU{, COM O DEPUTADO GEORGIANO

FERNANDES LIMA NETO, PARA FALAR DE ASSUNTOS RELACIONADOS AO MUNICIPIO DE BURITI DOS
MONTES.

Recursos; Riibrica:

N° de didrias: 01 (UMA) no dia 09 de junho de 2022.

Transporte: () Rodovidrio ( ) Veiculo alugado ( ) Aéreo ( ) Outros.
_#Solicitado 08 de Junho de 2022.

| PAGUE - SE
i)
T prosasstil, FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO NETO

Presidente

() Defiro K o

Fe WW ¢ :Dﬁzmj Soons MoV

Fir

FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO NETO DJANIR SOARES MONTE

Presidente VEREADOR
RECIBO DE PAGAMENTO

( ) Indefiro

RECIB O iusiussissssssssissssrinissossssiissosssssssiisosivessssvsssiviaiiiive RS 250,00
Recebi da Cimara Municipal de Buriti dos Montes , a importdncia de RS 250,00

MOUZENTOS E CINQUENTA REAIS , para fins acima discriminados, conforme as exigéncias legais.

Buriti dos Montes, 09/06/2021 5 B /i/
\) Lﬁn;/‘\ Ooowrs Wuant
'

DJANIR SOARES MONTE
CPF: 837.036.753-49
R.G. 299.594.795 SSP/CE

Transferéncia Eletrdnica: PAGO
DATA: 09/06/2021 CONFERIDO { -
MARIA PEREIRA DE SOUSA
X . P.;o TESOUREIRA
TA.TMNA SOARES OLIVEIRA
CPF: 020.808.413-43
Controlador Interno i " ' .BL?, ,, ‘
Ry

SOARES, CENTRO — BURITI DOS MONTES — PI. 64345000. (86) 32481398



& %, ESTADO DO PIAUT NOTA DE EMPENHO
et CAMARA I\:IUNICIPAL DE BURITI DOS MONTES 610002
iAV. JOSE SOARES, 210 SATA
{ CNPJ (MF) 04255856/0001-69 10/06/2022
IDENTIFICACAO DO CREDOR
NOME: VALMIR PAULINO DA SILVA cnpucpe: 07.877.326/0001-40
ENDEREGO: R DOCA MARINHO cer: 64345-000 cobico: 29

BAIRRO: e de ke de ok ok ok ok cipape: BURITI DOS MONTES gEsTapo: PI

TIPO DO CREDITO MODALIDADE DE LICITAGCAO | MODALIDADE DE EMPENHO FICHA

ORCAMENTARIO DISPENSA OR - Ordinario 10
~ Fd
CLASSIFICACAO ORCAMENTARIA
coDIGO CLASSIFICAGAO DA DESPESA EMPENHADA
01 PODER LEGISLATIVO
010100 CAMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
01031 Ac&o Legislativa
1 01031 0001 DESENVOLVIMENTO E MODERNIZACAO LEGISLATIVA
01.031.0001.2002.0000 |MaANUTENCAO DA CAMARA MUNICIPAL
3.3.90.30.
#:90s90:22 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUCAO DE HIGIENIZACEO

SITUAGCAO DO CREDITO

SALDO ANTERIOR EMPENHADO ATE A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL
12.201,77 7.848,98 875,00 11.326,77
HISTORICO TOTAL

Valor correspondente a aquisicdo de materiais de limpeza, utilizados por esta Cimara
Municipal, durante os hordrios de expediente(sacos de lixos 501, saco de lixo de 151, saco
de lixo1001, lava roupas, sabdo barra e etc), solicitado por esta Casa Legislativa.
875,00

VALOR POR EXTENSO RS oitocentos e setenta e cinco reaig * * * * % * * ¥ ¥ * * * * *
- * ok Kk kK K K* Kk Kk K Kk Kk Kk Kk k % Kk * H* * * *x * K Kk K % * * *k * *

* * % k% * % %

O Valor da Despesa Acima Especificada foi
Empenhada em crédito préprio em: AUTORIZO O EMPENHO EM:

10/06/2022 10/06/2022

= F&2 mprimo.

L

MARIA PEREIRA DE SOUSA FRANCISCO DAS CHAGAS M.NETO
TESOUREIRA VEREADOR PRESIDENTE




.‘:

VALMIR PAULINO DA SILVA DANFE CONTROLE DO FISCO
RDOCAMARINHO, 174 DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL ELETRONICA
4 QUATRO R - 64345-000 0-ENTRADA CHAVE DE ACESSO
= IS 22220607877326000140550020000004341553477473
¢ BURITI DOS MONTES - PI - Fonc: N34
(86) 3248-1205 DEREE: & Consulta de dade no pornal nacional da NF-e
PAGINA 1 DE2 www.nfe.fazendr.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizads.
TUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
:nda Dentro do Estado 322220010407077 - 13/06/2022
ICRICAD ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST, TRIB, CNPI
4590771 07.877.326/0001~40
STINATARIO/EMITENTE
ME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAD
amara Municipal de Buritl dos IMontes 04.255.856/0001-69 13/06/2022
DERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRJSAIDA
senidasYose Soares, 210 Centro 64345-000 13/06/2022
NIctE FONE/FAX. UFP INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRJSAIDA
1riti dos Montes PI
[URA ‘
LCULO DO IMPOSTO
SE DE CALC. DOICMS [VALOR DO ICMS BASIDRCALCPOXSS T VALORDO ICMS ST |V.MRIMPORIAGAQ | V.ICMSUFREMEL YALOR DO FCP YALOR DO PIS Y. TOTALDEFRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 1949,00
LORDOFRETE  |VALORDOSEGURO |DESCONTO OUTRAS DESP. VALOR DO IPL V. ICMS UF DEST, V.APROX. DOTRIBUTO |VALORDACONFINS  |V.TOTALDANOTA
: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643.31 0,00 1949,00
ANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
ZA0 SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT  |PLACA UF CNPYCPF
o - 0 - Emitente
Yol 1 = Destinatdrio
e . 2 - Terceiron
DERECO MUNICIPIO UF INSC. ESTADUAL
l;\NT[DA.DE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
.DOS DO PRODUTO/SERVIGO
cODIGO DESCRI‘;.‘O DO PRODUTO/SERVIGCO NCMSH | CST [CFOF|UN | QTD. |VLR.UNIT|VLR.TOTAL|BC ICMS|VLR.ICMS|VLRIP] ALIQJ&MS[ALIQ.IP
98640650035 [saco de lixo 501 flik 39232190 (0102 [5102 |UN {20,000 |3,50 70,00 0,00 [0,00 0,00 0,00
98640660042 (saco de lixo 1001 fli 39232190 |0102]5102 |UN|15,000 3,50 52,50 0,00 0,00 0,00 0,00
9864C.  *1 [saco do lixo de 151 39232190 (0102 [5102 [UN|15,000(3,00 45,00 0,00  [0,00 0,00 0,00
96098900987 |LAVA ROUPAS EM PATIXAN PRIMAVERA 2KG 34029050 {0102 {5102 [UN 6,000 |18,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00
96098900130 |SABAO BARRA YPE F. FRUTAS 1KG 34011900 |0102 {5102 [UN (5,000 |10,00 50,00 " 10,00 0,00 0,00 0,00
91035001642 |dezinfetante veja pinho 38089419 [0102 {5102 [UN 5,000 [11,00  [s5,00 0,00 |0,00 0,00 0,00
.916§saooz7a LIMPA VIDROS VEJA YIDREX CRISTAL PULV 34029090 [0102 [5102 |UN 4,000 |13,00 52,00 0,00 lu,oo 0,00 0,00
08324401875 |detergente minoano 900 34029090 [0102 |5102 [UN|5,000 6,50 32,50 0,00 }o,ou . o0 0,00
96013100386 |[AGUA SANIT, BRILUX MULTI-USO 1LT-38 28289011 [0102 |5102 |UN|12,000(3,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
191022638004 |DETERGENTE LIMPOL NEUTRO 500ML 34029090 {0102 |5102 [UN 24,000 2,50 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00
194650003787 |Inseticida Acrosol Acao Total 395ml - Embalagem Economica - Baygon 38089119 {0102 |5102 |[UN|5,000 |10,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\LCULO DO ISSQN
ISCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN ;
0,00 0,00 0,00
\DOS ADICIONAIS
[FORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVA AO FISCO

dido: 296; DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA

(REITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, IS8 E [PI, (Emitido atraves do MarkstUP)

U




" Recibo de Pagamento ‘de Salario

Einpresa: CAMARA MUNICIPAL DE BURITI DOS MONTES
Enderego: AV JOSE SOARES, 210, CENTRO s
Cidade/UF Buriti dos Montes-PI il éslAn *'”h'j
* CNPJ 04.255.856/0001-69 *@e[\%a' o '3‘,,5!3023 ?
‘Matricula  Nome T T T RefSal. €.B.O.  Uni/Custeio
11 1 CINARA MARIA ARAUJO SOARES 0059 123105 000003
Lcéd “Descricho [ Referéncia] __ Vencimentos " Descontos!
012 Saladrio-Base 30.00D 1.334,38
919 PREVIDENCIA - INSS 7.64 101,91
T """"'"'-i T T Total de Vencimentos  Total de Descontos |
i 1.334,38 101,91
B ) j ~ ValorLiquido m«,}_}m ' _“’1 .232,47 |
SalérioBase  Base Previdéncia Base FGTS FGTS do Més Base IRRF |
1.334,38 1.334,38 0,00 0,00 1.334,38

A LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DECLARO TERRECEBIDO A IMPORTANCI

Assinaturado Funcionario

Data



b CAMARA MUN DE BURITI DOS MONTES
E A AV. JOSE SOARES, 210

my 04255856/0001-69 Exercicio: 2022

"  ORDEM DE PAGAMENTO Page 3
ORDEM DE PAGAMENTOQO 00214
DATA: 17/06/2022 VENCTO0:17/06/2022 PAGTO: 17/06/2022
Credor..: FOLHA DE PAGAMENTOS-VEREADORES C. CNPJ: Cod: 13
Endereco:
Cidade..: BURUTI DOS MONTES CEP:

Discriminagdo..:
Valor correspondente ao pagamento da Folha dos Vereadores, Unidade 000001, 1
otados nesta Casa Legislativa, referente ao més de Junho de 2022.

Valor 31.950,00

(trinta e um mil, novecentos e cinquenta reais) * * * % * k % *k K k K £ *k Kk Kk k& ¥
*'****s\-**-k*_**'k*******-*********************

KRk Lk ke e ek SRR eiglil s e S kL ik s ke d i

Despesa Bruta: . . . . . « . . R$ 31.950,00
EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULACﬁO DESCONTO LigQuIDo
61300 / 1 OR 010100 01.031.0001.2002.0000 3.1.90.11.00  R$31.950,00 R$0,00 R$4.03550 RS 27.914,50
TOTAL . . . . RS 31.950,00 R$ 0,00 R$ 4.035,50 R$ 27.914,50
Despesa Ligquida: . . . . . . . R$ 27.914,50

ORDEM DE PAGAMENTO

F2 paiiepo.

PAGUE-SE __/__/___ FRANCISCO DAS CHAGAS MARINHO NETO
VEREADOR PRESIDENTE

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco I Conta | Cheque l Valor RS
001 | 7509 | DEBAUT | 27.914,50
TOTAL. . . RS 27.914,50

Despesa paga em 17/06/2022 Com os recursos acima discriminados

MARIA PEREIRA DE SOUSA
VEREADORA TESOUREIRA

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desse(s) Empenho(s)

Nome :
_/—/ AsSs: CGC/CPF:




12/07/2022 14:13 Banco do Brasil

20/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:27:21
¢ 175801758 SEGUNDA VIA eees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: CAM MUN BURITI DOS MONTES

AGENCIA: 1758-2 CONTA: 7.509-4
DATA DA TRANSFERENCIA 20/06/2022
NR. DOCUMENTO 171.758.510.005.189
VALOR TOTAL 500,00

*¥*¥¥x* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FELICIO JOEL DA SILVA

AGENCIA: 1758-2 CONTA: 510.005.189-9
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 171.758.000.007.509
=
NR.AUTENTICACAO B.@8F.14D.B41.EE5.376

Creditos a partir de €4 @5 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.783.

~ - 8/43
hups:ﬂautoatendimento.bb.com.bﬁapf-ap]-autoatendimenioﬂndex.html?v=2.3.56#Itemplatef~2Fconsultas 2F869-1.bb 3



